



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3667/2022 de 16/11/2022

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE

Abertura das Propostas: 10/04/2023, às 09:00hs - Homologação: 17/04/2023 - Previsão Publicação: 18/04/2023

Setor: 1 **Sec. Desenvolvimento Social - CREAS**

Contrato nº: 002/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400422.099-3390.30.00-16600001 - CREAS

Firma: 1 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	LEITE INTEGRAL, UAT (UHT) EM EMBALAGEM ORIGINAL CARTONADA ASSÉPTICA COM 1 LITRO.	L	360	5,36	1.929,60
09	PÃO DE FORMA PCT 500G	PCT	100	8,00	800,00
Total >>					2.729,60

Setor: 1 **Sec. Desenvolvimento Social - CREAS**

Contrato nº: 003/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400422.099-3390.30.00-16600001 - CREAS

Firma: 2 SUPERMERCADO MIX OFERTAS LTDA

CNPJ: 33.928.725/0001-01 - IE: felipelealcl@gmail.com - Tel: (22) 2531-1571

End: RUA JOAO AMANCIO, 208 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	MANTEIGA, EXTRA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G	POTE	100	9,47	947,00
12	PÃO FRANCÊS COM PESO MÍNIMO DE 50G A UNIDADE	KG	150	14,70	2.205,00
Total >>					3.152,00

Setor: 2 **Sec. Desenvolvimento Social - CRAS**

Contrato nº: 002/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 - CRAS

Firma: 1 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	LEITE INTEGRAL, UAT (UHT) EM EMBALAGEM ORIGINAL CARTONADA ASSÉPTICA COM 1 LITRO.	L	720	5,36	3.859,20
08	PÃO DE FORMA INTEGRAL PCT 500G	PCT	500	10,36	5.180,00
Total >>					9.039,20

Setor: 2 **Sec. Desenvolvimento Social - CRAS**

Contrato nº: 003/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400332.272-3390.30.00-16690001 - CRAS

Firma: 2 SUPERMERCADO MIX OFERTAS LTDA

CNPJ: 33.928.725/0001-01 - IE: felipelealcl@gmail.com - Tel: (22) 2531-1571

End: RUA JOAO AMANCIO, 208 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	MANTEIGA, EXTRA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G	POTE	150	9,47	1.420,50
12	PÃO FRANCÊS COM PESO MÍNIMO DE 50G A UNIDADE	KG	600	14,70	8.820,00
14	PÃOZINHO TIPO BISNAGUINHA INTEGRAL, PCT 300GR	PCT	400	6,89	2.756,00
Total >>					12.996,50

Setor: 3 **Sec. Desenvolvimento Social - Abrigo**

Contrato nº: 002/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-17040001 - Abrigo

Firma: 1 RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	BEBIDA LÁCTEA UHT SABOR CHOCOLATE 200 ML (PADRÃO DE QUALIDADE TODYNHO OU SIMILAR)	UNID	1.000	1,34	1.340,00
03	CAIXA DE BOMBOM COM 250 GR (PADRÃO QUALIDADE GAROTO OU SIMILAR)	UNID	100	10,40	1.040,00
04	KETCHUP TRADICIONAL DE 400 GR	UNID	60	7,95	477,00
05	LEITE INTEGRAL, UAT (UHT) EM EMBALAGEM ORIGINAL CARTONADA ASSÉPTICA COM 1 LITRO.	L	1.500	5,36	8.040,00
07	MINI SALGADO	UNID	5.000	0,80	4.000,00
09	PÃO DE FORMA PCT 500G	PCT	720	8,00	5.760,00
10	PÃO DE HAMBURGER TRADICIONAL, 50GR EM EMBALAGENS COM APROX. 06 UNIDADES	PCT	200	11,70	2.340,00
Total >>					22.997,00

Setor: 3 **Sec. Desenvolvimento Social - Abrigo**

Contrato nº: 003/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-17040001 - Abrigo

Firma: 2 SUPERMERCADO MIX OFERTAS LTDA



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3667/2022 de 16/11/2022

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA LANCHE

Abertura das Propostas: 10/04/2023, às 09:00hs - Homologação: 17/04/2023 - Previsão Publicação: 18/04/2023

CNPJ: 33.928.725/0001-01 - IE: felipealcl@gmail.com - Tel: (22) 2531-1571

End: RUA JOAO AMANCIO, 208 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	MANTEIGA, EXTRA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G	POTE	360	9,47	3.409,20
11	PÃO DE QUEIJO TRADICIONAL PCT 1 KG	PCT	100	16,42	1.642,00
12	PÃO FRANCÊS COM PESO MÍNIMO DE 50G A UNIDADE	KG	1.000	14,70	14.700,00
13	PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO	UNID	2.000	0,78	1.560,00
16	PIZZA PRÉ ASSADA, CONGELADA 460GR, PORTUGUESA	UNID	100	16,90	1.690,00
Total >>					23.001,20

Setor: 3 **Sec. Desenvolvimento Social - Abrigo**

Contrato nº: 004/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824300792.080-3390.30.00-17040001 - Abrigo

Firma: 3 **PARMA DE CARMO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA**

CNPJ: 31.868.599/0001-03 - IE: parma.licitacoes@gmail.com - Tel: (22) 2050-1135

End: AVENIDA PAQUEQUER RJ144, 03 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
15	PIZZA PRÉ ASSADA, CONGELADA 460GR, CALABRESA	UNID	100	16,40	1.640,00
17	PIZZA PRÉ ASSADA, CONGELADA 460GR, PRESUNTO	UNID	100	16,40	1.640,00
Total >>					3.280,00

Setor: 4 **Sec. Desenvolvimento Social - Sede**

Contrato nº: 002/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400332.066-3390.30.00-15000000 - Sede

Firma: 1 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**

CNPJ: 07.837.001/0001-34 - IE: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604

End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	LEITE INTEGRAL, UAT (UHT) EM EMBALAGEM ORIGINAL CARTONADA ASSÉPTICA COM 1 LITRO.	L	350	5,36	1.876,00
08	PÃO DE FORMA INTEGRAL PCT 500G	PCT	100	10,36	1.036,00
Total >>					2.912,00

Setor: 4 **Sec. Desenvolvimento Social - Sede**

Contrato nº: 003/2023/CPL

Dot.: N.º 1901.0824400332.066-3390.30.00-15000000 - Sede

Firma: 2 **SUPERMERCADO MIX OFERTAS LTDA**

CNPJ: 33.928.725/0001-01 - IE: felipealcl@gmail.com - Tel: (22) 2531-1571

End: RUA JOAO AMANCIO, 208 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	MANTEIGA, EXTRA, COM SAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G	POTE	200	9,47	1.894,00
12	PÃO FRANCÊS COM PESO MÍNIMO DE 50G A UNIDADE	KG	300	14,70	4.410,00
Total >>					6.304,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido fracionado de acordo com a necessidade da unidade, conforme pedido formalizado pelo fiscal do contrato, após recebimento da nota de empenho e assinatura de pertinente contrato que terá vigência até 31/12/2023.

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023, será efetuado pela Tesouraria da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do contrato: A contar de sua assinatura com vigência até 31/12/2023.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro